
COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

Numero  4   del  26-04-22

Oggetto: Revoca incarico direzionale dell'ufficio Polizia Locale

IL SINDACO

Visto il CCNL funzioni locali del 21/5/2018 che con gli artt. 13,14,15,17 e 18 ha
ridisciplinato l'Area delle Posizioni Organizzative;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario con poteri di Giunta comunale n.
14 del 08/03/2019 come modificato dalla Deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del
23/03/2022, istitutiva dell’Area Vigilanza;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario adottata con i poteri della Giunta
Comunale n.17 del 15.03.2019 avente ad oggetto: “Approvazione regolamento area delle
posizioni organizzative”;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.29 del 22/04/2022 avente ad oggetto:”
Risorse per il finanziamento aree posizione organizzative-verifica limite art.23 D.Lgs
75/2017;

Rilevato che, con Decreto n. 10 del 28/12/2022 il Sindaco attribuiva alla Dott.ssa Uccheddu
Martina, Istruttore Amministrativo Contabile, Cat. D, fino al 31 Dicembre 2022,  l’incarico di
posizione organizzativa dell’Area Amministrativa che ricomprende tra l’altro anche il
servizio di Polizia Locale e Vigilanza;

Considerato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 23/03/2022 si è
provveduto all’istituzione dell’Area Vigilanza;

Dato atto che all’interno dell’Area di Vigilanza è presente personale di categoria D, in
possesso dei titoli e dalla capacità professionale specifici per ricoprire il ruolo di
Responsabile di Area;

Visto il Decreto Lgs n° 267/2000, artt. 107 - 109;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il CCNL EE.LL. del 21.05.2018



Sulla base delle risultanze fin qui evidenziate, pertanto,

DECRETA

Di revocare alla Dott.ssa Uccheddu Martina, l’incarico di direzione e il coordinamento
dell’Ufficio di Polizia Locale e quindi dei servizi sotto elencati:

Polizia Locale
-Vigilanza

Polizia cimiteriale
Polizia giudiziaria
Polizia locale
Polizia stradale
Polizia Amministrativa

DISPONE

Di dare atto che l’incarico revocato col presente provvedimento sarà attribuito, ad altro
personale di categoria D inquadrato nell’area di Vigilanza;

Di disporre la notifica del presente atto alla Dott.ssa Uccheddu Martina e la pubblicazione
all’Albo pretorio del Comune, nonché sul sito web istituzionale, sezione Amministrazione
Trasparente;

IL SINDACO
F.to Diana Anna Maria Teresa

DECRETO DEL SINDACO n. 4 del 26-04-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI


